

## **Just Palmqvist Holding ApS**

CVR-nr. 31 86 15 00

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2016



---

Kurt Palmqvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
 <b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
 <b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Just Palmqvist Holding ApS Damager Vænge 18 2670 Greve
	CVR-nr. 31 86 15 00 Stiftet 4. februar 2009 Hjemsted København Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Palmqvist
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje, administrere og udvikle fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på -172.484 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 -357.868 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening fra kapitalinteresser.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
Bruttotab.....	-9.679	-1.520
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-164.519	23.404
1 Finansielle omkostninger.....	<u>-151</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat.....	-174.349	21.884
Skat af årets resultat.....	<u>1.865</u>	<u>231</u>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b><u>-172.484</u></b>	<b><u>22.115</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0
Overført resultat.....	<u>-172.484</u>	<u>22.115</u>
Disponeret.....	<u>-172.484</u>	<u>22.115</u>

## Balance pr. 31. december

## AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	164.519
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	0	164.519
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>0</b>	<b>164.519</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder (selskabsskat)....	5.199	0
Udskudt skatteaktiv.....	0	3.334
Tilgodehavender i alt.....	5.199	3.334
Likvide beholdninger.....	435	90
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>5.634</b>	<b>3.424</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b><u>5.634</u></b>	<b><u>167.943</u></b>

## Balance pr. 31. december

## PASSIVER

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-482.868	-310.384
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>-357.868</u>	<u>-185.384</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Pengekreditorer.....	206.050	206.050
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	153.077	144.277
Anden gæld.....	4.375	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>363.502</u>	<u>353.327</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>363.502</u>	<u>353.327</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>5.634</u></b>	<b><u>167.943</u></b>
4 Eventualposter mv.		

**NOTER**

	2015 i kr.	2014 i kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger.....	151	0
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>151</u>	<u>0</u>

## 2 Kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>
SD Group A/S, København.....	-319.604	-618.730	55%

## 3 Egenkapital

Virksomhedskapital:			
Virksomhedskapital 1. januar 2015.....		125.000	125.000
Virksomhedskapital 31. december 2015.....		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:			
Overført resultat 1. januar 2015.....		-310.384	-332.499
Henlagt af årets resultat.....		<u>-172.484</u>	<u>22.115</u>
Overført resultat 31. december 2015.....		<u>-482.868</u>	<u>-310.384</u>
Egenkapital i alt.....		<u><u>-357.868</u></u>	<u><u>-185.384</u></u>

## 4 Eventualposter mv.

### *Sambeskatning*

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.